PORTARIA Nº 027/DEAD/GAB/SEMAD                  Porto Velho, 14 de março de 2018

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO  DA
PREFEITURA DE PORTO VELHO, no uso das suas atribuições legais conforme art. 5º,
do  Decreto  nº  11.550/09,  publicado  no  Diário  Oficial  do  Município  nº  3.666,  de
30.12.2009, e  alterado pelo  art.  1º  do Decreto nº  12.321, de 23.08.2011, publicado no
Diário Oficial do Município nº 4.068, de 23.08.2011.

R E S O L V E:

Art. 1º –  DESGINAR, os servidores abaixo para compor a Comissão de
Planejamento e Execução Orçamentária da Secretaria Municipal de Administração,
para  construção e monitoramento dos indicadores que servirão de base à estruturação do
Sistema de Medição de Desempenho Organizacional – SMDO.

Cadastro Servidor Função na Comissão
300020 Leidervan Marcelo Martins Alves Presidente
279816 Marinna Lima Tinôco Lacerda Membro
300012 Ana Carolina da Silva Ribeiro Membro

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ÁLVARO LUIZ MENDOÇA DE OLIVEIRA
Secretário Municipal de Administração – Em exercício